



1799
Ft/kg

Friss sertés oldalas*



339
Ft/10 dkg

Kometa Indomito sonka**
3390 Ft/kg



1390 Ft

Kometa Ingyenc Bécsi Virsli
400 g 3475 Ft/kg



469 Ft

Riska dobozos tej
2,8% I



449
Ft/db

Ammerländer szeletelt sajt
Edami, Maasdamer, Tilsiter, Trappista, Vajsajt
125 g 3592 Ft/kg

Príma
hétvége
04.12-04.16



449 Ft

Krupp Cukrázat
Bambi szelet
90 g 4989 Ft/kg



1299 Ft

Schöller jégkrém
Mango-Maracuja
1000 ml



999 Ft

Paloma őrlött kávé
225 g 4440 Ft/kg



159 Ft

Roshen ét-, tejszokoládé szelet
minden változatban
38-43 g



599 Ft

Pickwick filteres tea
Gyümölcsízű fekete tea,
Fruit Infusion, Fruit Fusion,
Variációk
20x1,5-2 g



499 Ft

Monster energialtal
Mango Loco
500 ml 998 Ft/l



259 Ft

Kőbányai
dobozos sör
0,5 l 518 Ft/l



1999 Ft

Persil Power Caps
universal
13 db 154 Ft/db



1599 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír
minden illatban
3 rétegű 8 tekercs 200 Ft/tek.

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

- LOTTOZO** Príma Budapest I., Krisztina krt. 37. H-Szo: 6-21 V: 6-21
***Príma** Budapest II. Lövőház u. 12-14. H-Szo: 6-21 V: 8-20
****Príma** Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129. H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA
Príma Budapest XI., Fehérvári út 192. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTOZO ****Príma** Budapest XI., Gazdagréti tér 8. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Budapest XI., Tétényi út 63. H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18
LOTTOZO ***Príma** Budapest XII., Krisztina körút 7. H-Szo: 6-21 V: 7-18
****Príma** Budapest XXII. Leányka u. 13. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Etyek, Körpince u. 4. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Príma Telki, Napsugár u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18

- Príma** Törökbálint, Nádasdy T. u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTOZO **Príma** Százhalombatta, Damjanich u. 23. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTOZO **Príma** Budaörs, Szabadság u. 52-54. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTOZO **Príma** Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTOZO **Príma** Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Érd, Bajcsy Zs. út 125. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Érd, Kálvin tér 1. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Príma Páty, Somogyi Béla út. 3. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Zsámbék, Magyar utca 75. H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

Várjuk Kedves Vásárlóinkat!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.